纺机标器材分会[2014]12 号

关于召开《氨纶长丝用圆柱形筒管》纺织行业

标准（送审稿）审查会议的通知

各有关单位：

根据工业和信息化部“工信厅科[2013]163号《工业和信息化部办公厅关于印发 2013

年第三批行业标准制修订计划的通知》”要求，由陕西纺织器材研究所、如东县太极化纤

纺织器材有限公司、平湖市大亚纸管有限公司、桐乡恒益纸塑有限公司作为制定纺织行业

标准《氨纶长丝用圆柱形筒管》（计划号：2013-1742T-FZ）的主要起草单位。为了按计划

完成标准制定任务，全国纺织机械与附件标准化技术委员会纺织器材分技术委员会成立了

由以上 4个单位组成的《氨纶长丝用圆柱形筒管》纺织行业标准制定起草工作组。标准制

定起草工作组认真细致地进行标准调研后，提出了标准（征求意见稿）并广泛征求有关单

位意见和建议；在对反馈意见充分研究处理后，现提出行业标准（送审稿）。纺织器材分

技术委员会定于 2014年 12月 2日在江苏苏州召开《氨纶长丝用圆柱形筒管》纺织行业标

准（送审稿）审查会议，会期 1天，请贵单位能为标准化的公益性分担社会责任，积极委

派专业人员参加标准审查会议。

会议有关事宜通知如下：

1、报到时间：2014年 12月 1日。

2、报到地点：苏州·白金汉爵大酒店（地址：江苏省苏州市相城区相城大道 1111号，

即在相城大道与阳澄湖中路交叉口，交通情况见附件 2；酒店联系人：彭永盛，187 6195

2856，0512-6683 7777，6683 7999）。

全国纺织机械与附件
标准化技术委员会

纺织器材分技术委员会文件

 2

3、会议免收代表住宿、会务等费用（交通费自理）。

4、分会秘书处联系人：赵玉生  高级工程师

       联系方式：029-3357 2216，139 9206 8930，zys2216@163.com

附件 1  参加《氨纶长丝用圆柱形筒管》纺织行业标准（送审稿）审查会议代表单位

及名额

附件 2  到苏州·白金汉爵大酒店交通路线

 2014-11-05

全国纺织机械与附件

标 准 化 技 术 委 员 会 纺织器材分技术委员会

抄报：中国纺织工业联合会科技发展部、中国纺织机械器材工业协会、全国纺织机械与附

件标准化技术委员会、陕西纺织器材研究所

mailto:zys2216@163.com

 3

附件 1

参加《氨纶长丝用圆柱形筒管》纺织行业标准（送审稿）

审查会议代表单位及名额

序号 单  位  名  称 名额

1 中国纺织工业联合会科技发展部 自定

2 全国纺织机械与附件标准化技术委员会 自定

3 中国化学纤维工业协会 1

4 东华大学 1

5 天津工业大学 1

6 上海合成纤维研究所 1

7 广东化学纤维研究所 1

8 国家纺织器材质量监督检验中心 1

9 北京中丽制机化纤工程技术有限公司 1

10 榆次经纬化纤机械有限公司 1

11 苏州市伟丽氨纶有限公司 1

12 江苏双良氨纶有限公司 1

13 泰光氨纶（常熟）有限公司 1

14 新乡白鹭化纤集团有限公司 1

15 英威达（上海）有限公司 1

16 杭州邦联氨纶有限公司 1

17 诸暨华海氨纶有限公司 1

18 晓星氨纶（广东）有限公司 1

19 厦门力隆氨纶有限公司 1

20 如东太极化纤纺织器材有限公司 自定

21 平湖大亚纸管有限公司 自定

22 桐乡恒益纸塑有限公司 自定

23 苏州市相城区通河纸管厂 1

24 江阴市华云纸品有限公司 1

25 太仓同益纸制品有限公司 1

26 新乡白鹭化纤集团包装制品厂 1

27 德彦纸业（厦门）有限公司 1

28 靖江市江宏纸管机械制造有限公司 1

29 陕西纺织器材研究所 自定

 4

附件 2

到苏州·白金汉爵大酒店交通路线

A  从苏州高铁北站乘车路线

A1  地铁 2号线至阳澄湖中路站下车，出站后往南 200米第一个红绿灯左拐（往东）直行，

再过一个红绿灯路口后直行约 200米即到，在您行进方向左手侧。

A2  公交路线：公交 8号快线、公交 819路至中翔家电小商品市场站下车，往北 200米，

过红绿灯后即到酒店。

A3  公交线路：公交 139路至相城区行政中心东站下车，往西 300米，穿过第 2个红绿灯

后到达。

B  苏州火车站乘车路线

B1  地铁 2号线至阳澄湖中路站下车，出站后往南 200米第一个红绿灯左拐（往东）直行，

再过一个红绿灯路口后直行约 200米即到，在您行进方向左手侧。

B2  公交 83路至中翔家电小商品市场站下车，往北 200米，过红绿灯后即到酒店。

B3  出租车：从苏州北站和苏州站至酒店价格均约为 22元，时间约 20分钟。

图 1为酒店位置图，图 2为下车后线路图。图 2中：左侧长箭头，为地铁 2号线阳澄

湖中路站下车后路线；向上的箭头，为公交中翔家电小商品市场站下车后路线；右侧箭头

为相城区行政中心东下车后路线。

图 1  酒店位置（A处）              图 2  下车后去酒店路线路（去 A处）